
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU-ZDROJU 

NR XXVIII/199/09 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej  

Straży Pożarnej Gminy Lądek-Zdrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 28 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić wysokość ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Lądek-Zdrój, uczestniczą-

cych w działaniach ratowniczych, w wysokości dziesięć złotych za godzinę, a za udział w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości sześć złotych za godzinę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 listopada 2008 r. nr XXVI/184/ 08 dotyczącą usta-

lenia wysokości ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych lub szkoleniach dla członków Ochotniczej Stra-

ży Pożarnej Gminy Lądek Zdrój. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

LESZEK PAZDYK 

 

 


